
 

PORTARIA Nº 026/21, 04 DE JANEIRO DE 2021  
 

 
DESIGNA OS MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE 

EVENTOS DO MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar os membros para compor a Comissão de Eventos do Município de 

Cacique Doble, conforme segue: 

 

 Daiane Fátima Fortuna 

 Gustavo Calgarotto 

 Luciane Menegat Zaparoli 

 Roberta Luchese 

 Taís Garbin Cagnini  

 

Art. 2 º - Fica designada a Senhora Taís Garbin Cagnini como Presidente da Comissão 

de Eventos, em sua ausência os demais membros elegerão o substituto. 

 

Art. 3º - A Comissão poderá ser alterada por nova Portaria, havendo necessidade e 

atendendo interesse público. 

 

Art. 4º - Esta Portaria Entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE - RS,  

04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

LUIZ ANGELO DEON 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Taís Garbin Cagnini  

Secretária Municipal de Administração 


